
 

 

令和４年度木材関連事業者登録の推進セミナー・個別相談会開催のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。また、合法木材供給事業者

制度につきご理解ご協力を賜り深く御礼申し上げます。 

さて、一般社団法人全日本木材市場連盟、一般社団法人全国木材市売買方組合連盟並び

に一般社団法人全国木材組合連合会の共催により、クリーンウッド法及び登録制度の周知、

登録促進や合法性証明に必要な情報提供を行う木材関連事業者登録の推進セミナー・個別

相談会を以下の日程で実施いたしますので、奮ってご参加くださいますようご案内いたし

ます。 

研修内容につきましては、林野庁および全国木材組合連合会から講師をお招きし、充実

したセミナーとしたいと考えております。 

なお、このセミナーは、令和４（２０２２）年度末に資格有効期間が満了となる木材ア

ドバイザーの資格更新に必要な、更新時レポートが免除される研修会等に該当します。 

 

セミナー受講証の準備および会場等の都合がありますので、出席希望者は、１０月３日

（金）までに、以下に必要事項を記入して、ＦＡＸにてお申込み下さいますようお願いい

たします。なお、先着順に申込受付を行うこととし、定員に達した場合には、受講をお断

りすることがありますのでご承知おき下さい。 

＜日程等＞ 

開催日時  令和４年１０月１４日（金）13：15～15：45 

場  所  林友ビル６階 大会議室（東京都文京区後楽１－７－１２） 

   参 加 費   無料 

 

担当者 一般社団法人全日本木材市場連盟 合法木材供給事業者研修事務局 

電話 03-3818-2906     ＦＡＸ ０３－３８１８－２９０７ 

*************************************************************************** 

参加申込書 

法人名  

参加者名  

電話番号  

FAX番号（必須）  

※参加者へは決定次第、セミナープログラムと会場の地図を FAX いたします。 

※複数名参加の場合は、本書をコピーしてお申し込みください。 


